静电保护器：LCP 系列
超低电容高速传输专用静电保护器
兴勤电子工业股份有限公司                                   1                 www.thinking.com.tw    2023.03
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点 1
1. 符合RoHS及无铅规范 2
2. EIA尺寸 0402, 0603 3
3. 超低电容(<0.2pF)及低漏电流(<0.05uA) 4

绝缘
电阻
工作温度
范围
VDC
(V)
VT
(V)
C
(pF)
Vc (V)
IL
(A)
Times R(M) (℃)
Typical  Max.
LCP0G3R3M0R2 0402 3.3 300 0.2 30 100 0.05 1000 >100 -40 ~ +85
LCP0G050M0R2 0402 5 300 0.2 30 100 0.05 1000 >100 -40 ~ +85
LCP0G060M0R2 0402 6 300 0.2 50 100 0.05 1000 >100 -40 ~ +85
LCP0G100M0R2 0402 10 360 0.2 50 100 0.05 1000 >100 -40 ~ +85
LCP0G120M0R2 0402 12 360 0.2 50 100 0.05 1000 >100 -40 ~ +85
LCP0G140M0R2 0402 14 390 0.2 50 100 0.05 1000 >100 -40 ~ +85
LCP0G150M0R1 0402 15 390 0.1 50 100 0.05 1000 >100 -40 ~ +85
LCP0G150M0R2 0402 15 390 0.2 50 100 0.05 1000 >100 -40 ~ +85
LCP0G180M0R2 0402 18 390 0.2 50 100 0.05 500 >100 -40 ~ +85
LCP0G200M0R2 0402 20 420 0.2 50 100 0.05 500 >100 -40 ~ +85
LCP0G240M0R2 0402 24 420 0.2 50 100 0.05 500 >100 -40 ~ +85
LCP0G300M0R2 0402 30 450 0.2 50 100 0.05 500 >100 -40 ~ +85
LCP1G3R3M0R2 0603 3.3 300 0.2 30 100 0.05 1000 >100 -40 ~ +85
LCP1G050M0R2 0603 5 300 0.2 30 100 0.05 1000 >100 -40 ~ +85
LCP1G060M0R2 0603 6 300 0.2 50 100 0.05 1000 >100 -40 ~ +85
LCP1G100M0R2 0603 10 360 0.2 50 100 0.05 1000 >100 -40 ~ +85
LCP1G120M0R2 0603 12 360 0.2 50 100 0.05 1000 >100 -40 ~ +85
LCP1G140M0R2 0603 14 390 0.2 50 100 0.05 1000 >100 -40 ~ +85
LCP1G150M0R2 0603 15 390 0.2 50 100 0.05 1000 >100 -40 ~ +85
LCP1G180M0R2 0603 18 390 0.2 50 100 0.05 500 >100 -40 ~ +85
LCP1G200M0R2 0603 20 420 0.2 50 100 0.05 500 >100 -40 ~ +85
LCP1G240M0R2 0603 24 420 0.2 50 100 0.05 500 >100 -40 ~ +85
 48
高ESD保护系列 49
型号 尺寸
最大工作

8KV
绝缘
电阻
工作温度
范围
VDC
(V)
VT
(V)
C
(pF)
Vc (V) IL
(A)
Times R(M) (℃)
Typical  Max.
LCP0H050M0R2 0402 5 300 0.2 30 100 0.05 100 >100 -40 ~ +85
LCP0H120M0R2 0402 12 360 0.2 50 100 0.05 100 >100 -40 ~ +85
LCP0H150M0R2 0402 15 390 0.2 50 100 0.05 100 >100 -40 ~ +85
注解 *1：依据 IEC61000-4-2 , Level 4，在脉冲启动后测量的最大峰值电压。 50
注解 *2：依据 IEC61000-4-2 , Level 4，对组件接触释放电 8 kV ， 于 30ns 后所量得之电压值。   51
52